P.186 巻末-5メンテナンス部品 寿命とモーメントについて
総合カタログ 2012
179　LSA-N19SS
ご注意
ストローク
L
A
B

（N）
100
※上記型式の ① はストローク、② はケーブル長、 ③ はオプションが入ります。
名称
ケーブルベア取付方向
CT2
CT3
CT4
→ P134
→ P134
→ P134
取付方向2
取付方向3
取付方向4
型式 参照頁 備考
CAD図面がホームページより
ダウンロード出来ます。
（※ ）XSEL-P/Qの5軸/6軸目に、上記機種を接続することは出来ません。
（※）SCONの框体は400W以上タイプの寸法になります。
2次元
CAD
2次元
CAD
※ 1 コントローラのドライバは 300 Ｗですが、SCON コントローラの大きさが
400W以上のサイズになります。（P673 参照）
又、回生抵抗の必要数の目安も、400Wで選定して下さい。
I : インクリ
  メンタル仕様
N : 無し
S : 3m
M : 5m
X □□ :
　長さ指定
T2 : SCON
 SSEL
 XSEL-P/-Q
下記オプション表
参照
144:144mm
～
2592:2592mm
（144mm毎）
300S :  300W
■型式項目 LSA  N19SS  I  300S   T2
LSA-N19SS 中型タイプ　本体幅193mm